
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 19 серпня 2022 року                                                                                   № 187 

смт Велика Димерка 

 

Про подання клопотання щодо 
присвоєння почесного звання  

України «Мати-героїня»  

 

З метою виконання рішення виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради Броварського району Київської області від 05.07.2021 № 244 

«Про затвердження Положення про Комісію по визначенню кандидатур на 

присвоєння почесного звання України «Мати-героїня», розглянувши заяву 

Строкач Любов Євгенівни, з урахуванням рішення Комісії по визначенню 

кандидатур на присвоєння почесного звання України «Мати-героїня» від 

19.08.2022 (протокол №  1), відповідно до Закону України «Про державні 

нагороди України», Указу Президента України від 29.06.2001 № 476/2001 «Про 

почесні звання України» зі змінами, Указу Президента України від 19.02.2003 

№ 138/2003 «Про порядок представлення до нагородження та вручення 

державних нагород України», керуючись статтею 39, частиною 6 статті 59  

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Великодимерської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Подати клопотання до Київської обласної державної адміністрації щодо 

присвоєння почесного звання України «Мати-героїня» багатодітній громадянці 

Великодимерської селищної територіальної громади – Строкач Любов 

Євгенівні, яка народила 5 дітей та виховала їх до 8-річного віку. 
2. Доручити службі у справах дітей та сім’ї Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області підготувати і направити до Київської 

обласної державної адміністрації подання та нагородний лист про присвоєння 

почесного звання України «Мати-героїня» Строкач Л.Є. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Куценка О.М. 

 

 

Селищний голова                                                             Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 


